VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Indicação: 397/2019 GZR

Do: EXMO.Sr. Vereador JOSÉ HOMERO DAMASCENA (ZÉ DO RENASCER)

Ao: EXMO. Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

por moradores do BAIRRO TERRA VERMELHA, vem mui respeitosamente requerer o

encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo.Sr Prefeito Max Filho a

reforma nos brinquedos e na academia da terceira idade da praça localizada em Terra

Vermelha.

Servimo-nos do presente para solicitar a V. Sra. Manutenção e reforma nos brinquedos e na

academia da terceira idade da praça localizada em Terra Vermelha entre as Ruas Lucimery

Stein Lima,Andersom Luiz de Oliveira e Rua Erondina dos Reis. Esta faltando escada para

subir na casinha, o balanço esta avariado, precisa de troca da areia e tem brinquedos e peças

dos equipamentos da academia popular quebrados, representando riscos para os usuários

da academia e para as crianças que usam o parquinho. Certos de sermos

atendidos,aproveitamos para reiterar meus votos de elevada estima e dinstinta

consideração.

Vila Velha/ES, 21 de Outubro de 2019.

Atenciosamente,

ZÉ DO RENASCER
(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

Vereado

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

r PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

	Indicação: 397/2019 GZR
	Vila Velha/ES, 21 de Outubro de 2019.